
   

 
 

УКРАЇНА 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

від 13 квітня 2023 року №  894 

Про облаштування тимчасового 

об’їзду та пішохідного переходу 

через річку Ірша 

 

Відповідно до Кодексу Цивільного захисту України, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з протоколом позачергового 

засідання комісії ТЕБ та НС від 12.04.2023 №11, з метою  ліквідації наслідків 

повені та запобіганню виникненню надзвичайної ситуації природного 

характеру, спричиненою критичним підняттям води в Малинському 

водосховищі,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Уповноважити управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Малинської міської ради: 

1.1.  провести невідкладні заходи щодо облаштування тимчасового об’їзду 

та пішохідного переходу через річку Ірша; 

1.2. здійснити підготовку та укладання договору без використання 

електронної системи закупівель на закупівлю послуг з облаштування 

тимчасового об’їзду та пішохідного переходу через річку Ірша, відповідно до 

пп.4 п.13 постанови КМУ №1178 від 12 жовтня 2022 року «Особливості 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Міський голова                                                             Олександр СИТАЙЛО 
 

 
Павло ІВАНЕНКО 

Олександр ПАРШАКОВ 

             Василь ПРИХОДЬКО 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19

	МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н я
	малинської МІСЬКОЇ ради


